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در اینکه امروز مهم ترین اولویت کشور مسئله 
اقتصاد است، بعید است کسی شک داشته باشد. 
انقلاب اسلامی یک موجود زنده و بالنده است 
که مســیر و خط مشی مشخصی دارد و از آنجا 
که به فرموده شهید بهشتی )ره(، هر کسی که 
خط دارد، دشمن هم خواهد داشت؛ ما از ابتدای 
شکل گیری انقلاب اسلامی با توطئه های دشمنان 
در ابعاد مختلف مواجه بوده ایم. دشــمنانی که 
نه تنها دشمن ایران که دشمنان بشریت و صلح 
جهانی اند، حال  آنکه در یک طنز تلخ، همواره در 
بوق های رسانه ای شان، خود را مدعی حقوق بشر 
و صلح جهانی معرفی کرده اند! عرصه های تقابل 
ملت عزیز ایران با این دشــمنان بشریت، طی 
پنج دهه اخیر بسیار متعدد بوده است. میادینی 
که دشمن در آنها یکی پس از دیگری شکست 
 خورده، عقب زده شده است. میدان اقتصاد اما 
به اذعان همگان، خاکریزی است که مهم ترین 
جبهه نبرد کنونی استکبار با کلیت ملت عزیز 
ایران است. میدانی که ما هنوز موفق نشده ایم 

تا در آن به صورت کامل دشمن را عقب برانیم. 
رهبــر فرزانه انقلاب بیش از یک دهه اســت که 
درباره مختصات و ابعاد این رویارویی و راه های توفیق 
در آن، تولید ادبیات کرده، مسیر صحیح غلبه بر این 
جنگ همه جانبه را برشمرده اند. رد پای این راهکارها 
را می توان در ابلاغ سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی، 
سیاست کلی اقتصاد دریامحور، سیاست های کلی اصلاح 
الگوی مصرف و... به وضوح مشاهده کرد. با تفحص در 
بیانات رهبری انقلاب در این زمینه اما مشخص می شود 
یکی از دغدغه های همیشگی ایشان، مسئله مهار تورم، 

دولت چهاردهم و مسئله مهار تورم

لزوم اولویت  دادن دولت 
به مسئله مهار تورم

بخش نخست

حسن  رضایی

❖

برخی از کارشناسان اقتصادی طی سال ها با انگیزه سیاسی بدین باور دامن زده اند که مهار تورم و تثبیت نرخ ارز، 
مسئله ای نشدنی است یا حداقل بخش مهمی از آن در اختیار دولت نیست! همین افراد اکنون با نادیده  گرفتن نقش 
سیاست های اقتصادی دولت در افزایش قیمت کالاهای مختلف و سیر صعودی وحشتناک نرخ ارز طی ماه های کوتاه 

حاکمیت دولت چهاردهم، سعی دارند تورم را موضوعی طبیعی و البته خارج از کنترل دولت معرفی کنند!

❖

 مسئله مهار تورم، نه یک موضوع اقتصادی که واجد جنبه های اجتماعی، 
سیاســی و حتی امنیتی خواهد بود؛ لذا هر دولتی بر ســر کار باشد، باید 

سیاست های خود را با قید فوریت معطوف به این مسئله مهم کند. 

ثبات اقتصادی و رفع مشکلات معیشتی مردم است. 
ایشان در اهمیت این مسئله، شهریورماه سال 1390 در 
جریان دیدار با اعضای هیئت دولت وقت، می فرمایند: 
»معیشت مردم جزو اولین اهداف همه دولت هاست، در 
همه جای دنیا و در همه دوران تاریخ... هر دولتی که 
بخواهد به مردمِ خودش خدمت کند، اولین مسئله اش، 
مسئله معیشت مردم است که بتواند مردم را اداره کند.« 
وانگهی، اهمیت مسئله مهار تورم و ثبات اقتصاد و عدم 
تلاطم در معیشت عموم مردم، طی دو دهه اخیر به نوعی 
تبدیل به مهم ترین مطالبه مردم کف کوچه و بازار از 

دولتمردان در دولت های مختلف شده است.
حل مشکلات معیشتی و تورم

اولین خواسته مردم از دولت 
مردم توقع دارند در کوران جنگ اقتصادی دشمن، 
دولت با سیاست گذاری درست و بهره گیری صحیح از 
منابع انسانی و طبیعی کشور، اقتصاد ملی را در برابر 
ضربه جهانخواران و امپریالیســم جهانی مقاوم کند. 
جهانخوارانی که سرنوشت ملت های منطقه ما، برای 
آنان هیچ اهمیتی ندارد و اگر زورشــان برسد نه تنها 

معیشت که همه موجودیت ملت ها را نیز در راستای 
منافع خود نابود خواهند کرد. بر این  اساس، تلاش برای 
رفع مشــکلات معیشتی مردم، مصداق جهاد در برابر 
امپریالیسم جهانخوار و دشمن خارجی است؛ جهادی 
که شایســته قدرشناسی، تقدیر و افتخار خواهد بود. 
در مقابل، دامن  زدن به مشکلات اقتصادی کشور، از 
مصادیق امدادرسانی به دشمن برای فشار بر ملت عزیز 
ایران و شایســته ملامت، پیگیری برای اصلاح و بلکه 
برخورد قانونی است. مردم؛ اما در کوران جنگ اقتصادی 
از دولتمردان دقیقاً چه می خواهند؟ پاسخ را بهتر است 

از مراکز معتبر نظرسنجی بگیریم.
 نظرسنجی ملی مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران 
)ایسپا( که نتایج آن در 22 مردادماه سال جاری منتشر 
شده است، حاوی واقعیات مهمی در همین زمینه است. 
نتایج این نظرسنجی با جامعه آماری افراد بالای 18 در 
اوایل اردیبهشت امسال نشان داده است 91.2 درصد 
از پاســخگویان به مقدار زیادی نگران تورم و افزایش 
هزینه های زندگی هستند. همچنین به گزارش ایسپا، 
نظرسنجی ملی دیگری که خردادماه امسال با جامعه 

آماری افراد بالای 18 سال در کل کشور )مناطق شهری 
و روستایی( اجرا شد نشان می دهد، از نظر مردم پس از 
موضوع »رفع فقر و محرومیت« و موضوع »اشتغال زایی 
و رفع بیکاری«، رئیس جمهوری منتخب باید »کنترل 
تورم و حفظ ارزش پول ملی« را جزو اولویت های کاری 
خود قرار دهد. ایسپا در ادامه می نویسد بنابراین اغراق 
نخواهد بود اگر تورم و تداوم نسبی آن را در چند سال 
اخیر، یکی از عمده ترین دلایــل ایجاد نارضایتی در 
میان مردم ایران بدانیم؛ مسئله ای که نه فقط شرایط 
اقتصادی، بلکه مناسبات اخلاقی و اجتماعی جامعه و 
در سطحی کلان تر، اعتماد نهادی و رابطه حاکمیت و 

شهروندان را متاثر از خود ساخته است.
مهار تورم، مسئله فوری اقتصاد کشور است

بر این  اســاس، مسئله مهار تورم، نه یک موضوع 
اقتصادی که واجد جنبه های اجتماعی، سیاســی و 
حتی امنیتی خواهد بود؛ لذا هر دولتی بر سرکار باشد، 
باید سیاست های خود را با قید فوریت معطوف به این 

مسئله مهم کند. 
رهبر فرزانه انقلاب تیرماه سال 1399 در همین 
زمینه می فرمایند: »در همین زمینه  مربوط به مشکل 
اقتصادی، یک بخش مســائل فوری ما اســت، یک 
بخش هم مســائل بلندمدّت ما یا میان مدّت ما است. 
مسائل فوری عمدتاً مسئله  مهار قیمت ها است؛ یعنی 
تلاش هایی ]برای آن[ باید کرد. متخصّصین مســائل 
اقتصادی معتقدند که این کار ممکن است؛ یعنی کسانی 

که اهل مدیریتّ های اجرائی در زمینه  اقتصادی هستند 
معتقدند که می شود قیمت ها را مهار کرد. مسئله،  حفظ 
ارزش پول ملّی است؛ اینکه این ارز همین طور افسار 
پاره کند و قیمتش روزبه روز بالا برود، چیز بسیار بدی 
اســت، این جزو کارهای کوتاه مدّت است که بایستی 
]مســئولین[ انجام بدهند.« فوریت مسئله مهار تورم 
و تثبیت نــرخ ارز در نگاه رهبر فرزانه انقلاب، بارها و 

در مناسبت های مختلف دیگر خطاب به دولت ها بیان 
شده است. مرور عملکرد دولت چهاردهم در این حوزه 
تا همین جا اما نشان می دهد دولت محترم در این زمینه 
توفیق چندانی نداشته، بلکه ظاهراً مسائل را معکوس 
اولویت بندی کرده اســت! به صورتی که رویکردها و 
سیاست های دولت در این حوزه بعضاً با انتقاد زودهنگام 
حامیان سیاســی آن نیز همراه شده است. محمدباقر 

نوبخت رئیس اسبق سازمان برنامه وبودجه در دولت های 
یازدهم و دوازدهم، 25 آذرماه سال جاری، در همین 
زمینه طی توئیتی می نویسد: »جناب آقای رئیس جمهور 
پس از ســلام و ارادت؛ هرچند از خیرخواهی شــما 
اطمینان دارم ولی با وجود آگاهی حضرتعالی از ســه 
ســال فشار تورم بالای 40 درصدی به مردم )ناشی از 
همبستگی نرخ تورم با نرخ های ارز آزاد و ترجیحی(، 
چرا اولویت مهار تورم در چنین شرایطی از دستور کار 
دولت شما خارج شده است؟« واقعیت هم این است که 
خارج شدن مسئله مهار تورم از اولویت دولت چهاردهم 
با توجه به انتقادات پرشمار دکتر پزشکیان از وضعیت 
تورم در جریان تبلیغات انتخابات ریاســت جمهوری، 
بــرای افکار عمومی و حامیان ایشــان در بدنه عادی 

مردم هم عجیب است.
دکتر پزشکیان: تورم را دولت ایجاد می کند!

 برخی از کارشناســان اقتصادی اما طی سال ها با 
انگیزه سیاسی بدین باور دامن زده اند که مهار تورم و 
تثبیت نرخ ارز، مسئله ای نشدنی است یا حداقل بخش 
مهمی از آن در اختیار دولت نیست! همین افراد اکنون 
با نادیده  گرفتن نقش سیاســت های اقتصادی دولت 
در افزایش قیمت کالاهای مختلف و ســیر صعودی 
وحشتناک نرخ ارز طی ماه های کوتاه حاکمیت دولت 
چهاردهم، سعی دارند تورم را موضوعی طبیعی و البته 
خارج از کنترل دولت معرفی کنند! دکتر پزشــکیان 
رئیس جمهور محترم در همین زمینه اما با رد این ادعا 
در دوره تبلیغــات انتخاباتی می گوید: »تورم را دولت 

ایجاد می کند. 
عامل تورم و گرانی دولت اســت. گرانی ربطی به 
مردم ندارد.« واقعیت هم این اســت که سخن دکتر 
پزشکیان در این زمینه صحیح است و این سیاست های 
اقتصادی دولت ها است که جریان گردش پول در اقتصاد 
و بالا و پایین شدن قیمت ها را تنظیم می کند. بر این 
 اساس، برخی معتقدند قرار دادن سیاست های اقتصادی 
گران ســاز و تورم زا روی میز دولت چهاردهم، علاوه بر 
منافع اقتصادی برای برخی گروه ها، اهداف سیاســی 

خاصی را هم دنبال می کند. 

محمدحســن آصفری، نماینده سابق مجلس و 
کارشناس مسائل سیاسی در همین زمینه به گزارشگر 
کیهان می گوید: »امروز مهم ترین مسئله در کشور ما، 
مسائل اقتصادی به ویژه معیشت مردم است که دولت 
و مجلس باید برای آن برنامه ویژه داشــته باشند. بالا 
رفتن قیمت ارز در کوتاه مدت و بلندمدت، تأثیر خود را 
روی قیمت همه کالاها می گذارد و باید سیاست تثبیت 

نرخ ارز را به  صورت جدی دنبال کرد. 
امروز باید از سیاست های تورم زا پرهیز شود و عمده 
اهتمام دولت به حراست از معیشت مردم معطوف شود. 
در زمانی که دشمن علناً اعلام می کند که در حال جنگ 
اقتصادی با ماســت و می خواهد از این مسیر مردم را 
در برابر نظام قرار دهد، در پیش  گرفتن سیاست های 
تورم زا کمک به مردم نیســت، بلکه می توان گفت که 

کمک به دشمن است. 
مدیریت در بازار ارز یک مســئله جدی است که 

دولت باید به آن اهتمام جدی داشته باشد.«
یک جریان خاص گرای اشتباه به دولت می دهد؟

وی با بیان اینکه برخی گراهای اشتباهی به دولت 
ندهند تا تصمیمات غیرمعقول گرفته شود و آثار منفی 
خود را در سفره و معیشت مردم نشان دهد، می افزاید: 
»مسئله ناترازی هم که مطرح می شود، معتقدم همه اش 
مســئله ناترازی نیست و بخشــی از آن به مدیریت 
بازمی گردد. ما خب، ســال گذشته هم همین مقدار 
تولید انرژی داشــتیم، همین منابع را داشتیم و سرما 
هم در همین حد بود، لذا باید یک مدیریت صحیح در 

پیش گرفته شود. 
مدیران دولت به  جای اینکه بیایند و در رســانه 
ملی شرح وضعیت بدهند که ما چقدر کمبود داریم، 
باید برنامه ارائه دهند که ما می خواهیم چه کار کنیم تا 
مســائلی که امروز مردم با آن مواجه اند حل شود. من 
آقای پزشکیان را می شناسم و ایشان دوست دارد که 
مسائل کشور حل شود؛ ولی معتقدم جریانی که قبلًا 
به دنبال قهرمان سازی از خود در سیاست خارجی بود 
در دولت نفوذ پیدا کرده و دارد گرای اشتباه به دولت 
می دهــد. اعتقاد دارم برخی از این ناترازی ها به دلیل 

برنامه ریزی های این تفکر است.«
این کارشناس مسائل سیاســی می افزاید: »یک 
جریانی دنبال این است که مردم را نسبت به شرایط 
کشــور معترض کند، یک بخشی نسبت به قیمت ارز 
معترض شوند، یک بخشی نســبت به خاموشی های 
برق و قطع گاز و مسائل دیگر تا نهایتاً زمینه بازگشت 
به سیاست شکســت خورده خودشان را فراهم کنند. 
می خواهند فشار به معیشت مردم را افزایش دهند، تا 
نهایتاً بگویند راهکار مسائل کشور و حل این فشارها، 
مذاکره با فلان جا است. در صورتی  که ما اگر می خواهیم 
مذاکره ای هم داشته باشــیم، اگر در موضع ضعف و 
مشــکلات داخلی باشــیم، مطمئنا این مذاکره تأثیر 

منفی خواهد داشت. 
اگر کسی دلســوز کشور است، باید بداند که اول 
باید خودمان را قوی و قدرتمند کنیم تا بعد در پشت 
میز مذاکره قدرت چانه زنی کافی داشته باشیم. کسی از 
مذاکره نمی ترسد؛ ولی مذاکره باید از موضع عزتمندانه 

باشد تا بتواند آورده ای برای کشور داشته باشد.«
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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1403

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.
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__________2/۱۶۰/۰۰۰مجله کیهان فرهنگی

امور مشترکین 
موسسه کیهان

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۲۹۶8۳ و به شماره ثبت ۱۲۹۶۳۴

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه سبز جهان )ســهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳8۴۲8۷ و به شماره ثبت ۱۹۶۵۶۶

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳8۴۲8۷ و به شماره ثبت ۱۹۶۵۶۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحســن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایــب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹8۷۳۴۶ و به شماره ثبت ۵۳۶۰۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مجوز شــماره 022/107/193919 مورخ 1402/10/30 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعــی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به ســمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جواد میربابائــی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰۶۹۹۵۰ و به شماره ثبت ۵۰۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره  بــه 
1402/12/22 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
به ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیــره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شــماره ملی 
0044353278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیــره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۷۹۷۹۶ و به شماره ثبت 8۳۳۶8

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
انتخــاب گردیدنــد.  دو ســال 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
بازرس  0055492576 به عنوان 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳۶۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت ۶۰۴۳


